



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(YETEM)



- Birim Sorumluları Toplantı Tutanağı -

Form no: Y-0011

Toplantı tarihi ve saati:	10.06.2024 09:30	Toplantı no:	2024/6	Gündem sayısı:	7	Toplantı raportörü:	Esmagül GÜLSOY
Toplantı süresi:	60 dakika	Toplantı yeri:	Müdür odası	Katılımcı sayısı:	12		

#	Gündem
1	<p><i>YETEM personeli ile Haziran ayı Genel Kurul toplantısının planlanması</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">Genel kurul toplantısının 13.06.2024 tarihinde, Malzeme Üretim ve Karakterizasyon birimi sunum salonunda yapılmasına karar verildi.
2	<p><i>YETEM danışma kurulu toplantısının Haziran ayı içinde planlanması</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">YETEM danışma kurulu toplantısının Eylül ayı içerisinde yapılmasına karar verildi.
3	<p><i>Temmuz ayı içinde birimlerin ihtiyacı olan sarf malzeme temini, bakım-onarım planlanmasının yapılması</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">Birim sorumlularına birimlerinin sarf malzeme ihtiyaçları soruldu, bakım ve onarım planlaması yapıldı.
4	<p><i>İş güvenliği kapsamında kimyasal ve numune hazırlık odalarının yeniden düzenlenmesi konusunda planlama yapılması</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">Kimyasal ve numune hazırlık odalarının mevcut kimyasalların birimler arasında ortak kullanımı için görüşme yapıldı.
5	<p><i>İş güvenliği kapsamında birim sorumlularına tek kişilik oda tahsis edilmesi ve YETEM personel odalarının laboratuvarlar dışında maksimum iki kişi oturacak şekilde yeniden planlanması</i></p> <p><u>Kapsam ve Alınan Kararlar:</u></p> <ul style="list-style-type: none">Personellerin kimyasal malzemelerden zarar görmemesi için laboratuvarlar dışında birimlerine yakın olacak şekilde yer planlaması yapıldı.

İş güvenliği kapsamında ilkyardım, koruma, kurtarma ve söndürme ekiplerinin güncellenmesi

6

Kapsam ve Alınan Kararlar:

- Merkez personellerinden oluşan sivil savunma ekipleri güncellendi.

7

YÖK tarafından gönderilen veri giriş formu için birimlerden gerekli bilgilerin toplanması

Kapsam ve Alınan Kararlar:

- YÖK tarafından gönderilen veri giriş formu için birim sorumlularına bilgi verildi ve bu hafta içerisinde tamamlanması söylendi.

	Toplantıya katılım		İmza
1	Prof. Dr. Gülcan ÖZKAN	Müdür	<i>Katıldı</i>
2	Doç. Dr. Murat KALELİ	Müdür yardımcısı	<i>Katıldı</i>
3	Doç. Dr. Kadir KIRAN	Müdür yardımcısı	<i>Katıldı</i>
4	Dr. Öğr. Üyesi Ebru AYDIN	Müdür yardımcısı	<i>Katıldı</i>
5	Öğr. Gör. Dr. Salih AKYÜREKLİ	Malzeme Üretim ve Karakterizasyon Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
6	Öğr. Gör. Bahri ŞEKERCİ	Tasarım ve İmalat Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
7	Kimyager Dr. Ayşe Gül ÖZAYDIN	Uygulamalı Temel Bilimler Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
8	Öğr. Gör. Hasan ISPARTALI	Test ve Analiz Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
9	Öğr. Gör. Dr. Okan SANCER	Genetik Araştırmalar Birimi Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
10	Yük. Kimyager Erhan ASLAN	YETEM İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinasyon Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
11	Dr. Nuray KUTU	YETEM İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinasyon Sorumlusu	<i>Katıldı</i>
12	Esmagül GÜLSOY	Toplantı Raportörü	<i>Katıldı</i>

TOPLANTI FOTOĞRAFI

